uGNdBEpaT  I  SbmVGtKI  NVI  nJQ /  xODGGvun  1lI  calC1  Ycü 5mTTmt5J  OpBOeOh+ma[l'}l  FHc ZKqVVcUJ  4 + u7 /  HZQJbhD8  00 2 KbL3  CQf + IOO--

1ü,C173.CIC)

Por  este  pagaré  me  (nos)  obligo  (amos)  a pagar  solidariamente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  s.a.  oe  C.V.  en  eSta  plaza  el füa  12/6/2025

la cantídad  de  $11,744.00  ( ONCE  MIL  SETECIENTOS  CUARENTA  Y CuATRO
PESOS  OO/100  M.N.)

SÍ este  pagaré  nü es cubierto  a su vencimÍento  quedo(amos)  obligado  (s)  a
pagar  intereses  moratorios  del  5%  mensual  hasta  la liquídacíán  del  mismo.
Este  pagaré  se rige  por  la Ley  General  de Títulos  y Operaciones  de  Credíto.